拝啓　酷暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびはご丁寧にお中元の品をいただき、ご芳情のほど厚くお礼申し上げます。いつもお心遣いをいただき恐縮に存じております。

暑さ厳しき折からますますのご自愛ご繁栄をお祈り申し上げます。

まずは書中をもって御礼申し上げます。

敬具

平成○○年八月○○日

　　　　　　　　　　　　　　株式会社　○○商事

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○○　○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒五三○―○○一二

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪市中央区谷町三丁目五番地十二号